
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11955/

Código da publicação: 11955

Data da emissão do comprovante: 31/08/2025 02:45:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 102/2023

N° do Processo/Ano: 329/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR FONOAUDIOLOGO TERAPEUTA
OCUPACIONAL PSICOLOGO E NEUROLOGISTA POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº:
1002334-39.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR FONOAUDIOLOGO TERAPEUTA
OCUPACIONAL PSICOLOGO E NEUROLOGISTA POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº:
1002334-39.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00EMPENHOS Baixar

24/11/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATOS Baixar

21/11/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11955/pstrongcontratacao-de-equipe-multidisciplinar-fonoaudiologo-terapeuta-ocupacional-psicologo-e-neurologista-por-ordem-judicial-processo-n-1002334-3920238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29421a049a62ba7fbe063df80f62f05d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e082ce19b44ab7c4aec77962653e27ad.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc5856cf047e937f2bb3800477de0e5c.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

17/11/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

17/11/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

17/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA E SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO Baixar

17/11/2023 00:00:00JSUTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

17/11/2023 00:00:00QUADRO DE VALORES Baixar

17/11/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e869d88950503136fe87e0354646a4ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f163bf2028df72d938d521f1399a8f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5c1f16e519102de89a870517fc7cb0f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e865e8e172f503d02680a86832b6158.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9774502d116d69837e45bbb9e74e78f0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21f80a5e5d3c83ec8796fbc79192aed4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab82fec915666735b70b79a97455c18c.pdf

